Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suaे propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
 et prius a te conditae lucis

et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
 dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
 devicto diabolo, triumphasti:

da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,

qui es resurrectionis nostraе principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,

quam verissime profitemur,

peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;

ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,

in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (OV 875)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth 628, 619, 622, 623, 625,  
628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*

quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgentes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 333, 307, 320, 346, 359, 424, 435, 447)

(Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.

*V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Moveatur mare et plenitudo eius.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et exultet terra.*

*Antiphona* (AL 299; T35.4, 100)

(Ps 146, 7; Ps 97, 6)

*Psallite Deo nostro in cithara et voce psalmi.*  
*V/ In tubis ductilibus et voce tubae corneae.*  
*R/ In cithara et voce psalmi.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ In cithara et voce psalmi.*

*Alleluiaiticum* (AL 299; T35.4, 101)

(Ps 67, 33; Idt 16, 2)

*Regna terrae cantate Deo, alleluia, alleluia.*  
*V/ Incipite Domino in tympanis, cantate Deo in cymbalis.*  
*R/ Alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 899; L6, 400)

Suetus antro bustualis sub catenis frendere  
 mentis inops efferatis percitus furoribus  
 prosiliit ruitque supplex, Christum adesse ut senserat.

Pulsa pestis lubricorum mille formis demonum  
 corripit greges suillos sordidos porcaminum  
 seque nigris mergit undis et pecus lymphaticum.

Quinque panibus peresis et gemellis piscibus  
 affatim refecta iam sunt accubantum millia,  
 fert equalis ter quaternis ferculorum fragmina.

Tu cibus potusque noster, tu perennis suavitas;  
 nescit esurire in aevum, qui tuam sumit dapem,  
 nec lacunam ventris implet, sed fovet vitalia.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
 gloriam Christo canamus, gloriam paraclito,  
 qui Deus trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.*  
*R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,